
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci 
z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR” w Gminie Brodnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym –„Granty PPGR” w Gminie Brodnica zgodnie z Umową o powierzenie grantu nr 1163/2022 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczącą realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” Gmina Brodnica zobowiązuje się do 
opracowania oraz wdrożenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu przez okres 2 lat od jego 
zakończenia. 

§ 2. Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 
popegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR” w Gminie Brodnica stanowi załącznik do 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283E5080-0A28-4096-990D-D9881815F597. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 55/2022 

Wójta Gminy Brodnica z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie procedury monitorowania utrzymania  

efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci  

z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

 „Granty PPGR” w Gminie Brodnica 

 

 
PROCEDURA MONITOROWANIA UTRZYMANIA EFEKTÓW PROJEKTU 

GRANTOWEGO „WSPARCIE DZIECI Z RODZIN PEGEEROWSKICH 

W ROZWOJU CYFROWYM – GRANTY PPGR” 

 

Niniejsza procedura została opracowana w związku z przystąpieniem Gminy Brodnica do 

realizacji projektu grantowego pn. Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 

w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” (dalej zwany „Projektem”) realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU Działanie 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

 

1. Sprzęt komputerowy jest przeznaczony na realizację zadania związanego z edukacją zdalną 

dzieci z rodzin z obszarów dotkniętych skutkami likwidacji Państwowych Gospodarstw 

Rolnych, którzy nie otrzymali tożsamego wsparcia z innych działań przeznaczonych do 

ograniczenia i niwelacji skutków pandemii COVID-19.  

2. Rodzice, opiekunowie prawni bądź osoby pełnoletnie, które podpisały umowę darowizny 

sprzętu komputerowego wraz z niezbędnym oprogramowaniem i akcesoriami w ramach 

Projektu mają obowiązek składania co najmniej dwukrotnie przez okres 2 lat od zakończenia 

Projektu oświadczenia o posiadaniu otrzymanego sprzętu (dalej zwany „Okresem 

monitorowania”). 

3. Posiadanie otrzymanego w drodze darowizny sprzętu oznacza jego niezbywanie na osoby 

trzecie oraz przeznaczenie do wyłącznego użytku dla wskazanego w umowie ucznia. 

4. Oświadczenia należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy w Brodnicy, ul. Parkowa 2, 63-112 

Brodnica lub na adres email: ug@brodnica.pl w poniższych terminach: 

1) w okresie 1-31.07.2023 r. 

2) w okresie 1-31.07.2024 r. 

5. Niezłożenie oświadczenia we wskazanych terminach skutkować będzie wystosowaniem 

wezwania do przedłożenia w ciągu 7 dni oświadczenia wraz z udokumentowaniem 

fotograficznym posiadanego sprzętu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283E5080-0A28-4096-990D-D9881815F597. Podpisany Strona 1



 

 
 

6. Przez cały okres monitorowania przekazany sprzęt musi być oznaczony symbolami 

Projektu, którymi został oznaczony przez Gminę Brodnica w dniu jego wydania  

i podpisywaniu umowy darowizny. 

7. Obdarowany jest materialnie odpowiedzialny za uszkodzenie czy utratę sprzętu, które nie 

jest objęte gwarancją lub niewynikające z użytkowania zgodnie z przeznaczeniem. 

8. Gmina Brodnica zastrzega sobie prawo do kontroli przekazanego sprzętu w miejscu jego 

użytkowania w dowolnym czasie w okresie monitorowania Projektu. 

8. Gmina Brodnica ma możliwość żądania okazania sprzętu komputerowego do oględzin 

stanu technicznego i sprawdzenia jego przeznaczenia przez okres 2 lat od daty zakończenia 

projektu, w terminie wskazanym przez Wójta Gminy Brodnica. 

9. Oświadczenie o posiadaniu sprzętu stanowi załącznik do niniejszej Procedury. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283E5080-0A28-4096-990D-D9881815F597. Podpisany Strona 2



 

 
 

 
        Załącznik  

do Procedury monitorowania utrzymania efektów projektu  

grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w 

 rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR” w Gminie Brodnica 

stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 55 /2022 Wójta  

Gminy Brodnica z dnia 21 września 2022 r. 

 
 

Brodnica, dnia …………………………  
 

………………………………… 

………………………………… 

………………………………… 
(dane rodzica/opiekuna prawnego 

dziecka/pełnoletniego ucznia) 

 
 
 
 
 
 
 
     OŚWIADCZENIE  
 
W związku z udziałem w projekcie grantowym pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” oświadczam, że sprzęt (numer seryjny) 
……………….……………………………….. wraz z akcesoriami  przekazany na rzecz 
………………………………………………………(imię i nazwisko dziecka/pełnoletniego ucznia) przez 
Gminę Brodnica na podstawie umowy darowizny nr ………………………...….  
z dnia …………….……………, jest utrzymywany w należytym stanie technicznym oraz 
użytkowany zgodnie z jego przeznaczeniem.  
 
Jednocześnie oświadczam, że ww. sprzęt komputerowy nie został sprzedany, oddany  
w użyczenie ani przekazany do używania osobom trzecim.  

 
 
 
 
 
 

………………………………………  
(podpis rodzica/opiekuna  

prawnego/pełnoletniego ucznia) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283E5080-0A28-4096-990D-D9881815F597. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

